
UCHWAŁA NR L/410/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, 
poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 10 578 000,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 7 656 381,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 7 924 568,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 7 311 150,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 78 114 262,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 74 319 881,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 3 794 381,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 89 957 138,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 71 196 289,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18 760 849,00 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 11 842 876,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 200 000,00 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 255 640,00 zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 149 768,00 zł, 

d) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 237 468,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6 otrzymuje brzmienie: ,,Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 15 460 043,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 3 617 167,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. § 8 ust. 1 , 2 i 3 Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 333 503,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 430 954,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 146 869,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 179 186,00 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 706,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 706,00

0,00 0,00

0,00 1 706,00

756 0,00 3 088 304,00

0,00 0,00

75601 0,00 19 636,00

0,00 0,00

0,00 19 636,00

75615 0,00 2 642,00

0,00 0,00

0,00 2 642,00

75616 0,00 121 509,00

0,00 0,00

0,00 61 162,00

0,00 60 347,00

75618 0,00 56 098,00

0,00 0,00

0,00 41 982,00

0,00 11 108,00

0,00 3 008,00

75621 0,00 2 888 419,00

0,00 0,00

0,00 2 888 419,00

758 0,00 9 936,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 936,00

0,00 0,00

0,00 9 936,00

801 0,00 15 392,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 627,00

0,00 0,00

0,00 2 627,00

80195 0,00 12 765,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 963,00 156 963,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 3 127,00

Pozostała działalność 381 963,00 394 728,00

Przedszkola 1 141 708,00 1 144 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 400 000,00

Oświata i wychowanie 1 770 053,00 1 785 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

570 964,00 570 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 339 901,00 349 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 424 161,00 434 097,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 569 416,00 11 457 835,00

Różne rozliczenia 22 031 781,00 22 041 717,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 927 343,00 11 815 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
322 395,00 333 503,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
10 250,00 13 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
104 887,00 146 869,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 409 500,00 469 847,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
653 722,00 709 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 700,00 83 862,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 168 249,00 4 289 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 540,00 3 182,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
38 100,00 57 736,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 533 322,00 3 535 964,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 350,00 57 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 320 986,00 20 409 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
12 400,00 14 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 872 302,00 874 008,00

3 4 5 8

Gospodarka mieszkaniowa 1 404 462,00 1 406 168,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/410/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



0,00 12 765,00

852 0,00 18 135,00

0,00 0,00

85228 0,00 1 751,00

0,00 0,00

0,00 1 751,00

85231 0,00 1 650,00

0,00 0,00

0,00 1 650,00

85295 0,00 14 734,00

0,00 0,00

0,00 14 734,00

854 0,00 771,00

0,00 0,00

85415 0,00 771,00

0,00 0,00

0,00 771,00

855 -15 000,00 10 207,00

0,00 0,00

85502 -15 000,00 10 207,00

0,00 0,00

0,00 2 802,00

-15 000,00 0,00

0,00 7 405,00

900 -593 193,00 2 918,00

-593 193,00 0,00

90019 0,00 2 918,00

0,00 0,00

0,00 2 918,00

90095 -593 193,00 0,00

-593 193,00 0,00

-593 193,00 0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 547 193,00 954 000,00

Pozostała działalność 1 895 213,00 1 302 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 547 193,00 954 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 900,00 39 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 465 624,00 1 872 431,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
36 900,00 39 818,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 418 841,00 5 828 566,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 757,00 4 757,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

19 200,00 26 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 600,00 11 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 351,00 537 351,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
49 507,00 44 714,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

7 104,00 7 875,00

Rodzina 632 469,00 627 676,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 316,00 48 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 49 786,00 50 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 44 734,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
0,00 1 650,00

Pozostała działalność 39 000,00 53 734,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00 24 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00 24 751,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 765,00

Pomoc społeczna 1 261 190,00 1 279 325,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 580,00

0,00 0,00

75011 0,00 580,00

0,00 0,00

0,00 580,00

758 0,00 12 100,00

0,00 0,00

75814 0,00 12 100,00

0,00 0,00

0,00 12 100,00

852 -7 048 188,00 356 765,00

0,00 0,00

85203 0,00 8 765,00

0,00 0,00

0,00 8 765,00

85295 -7 048 188,00 348 000,00

0,00 0,00

0,00 348 000,00

-7 048 188,00 0,00

853 0,00 7 048 188,00

0,00 0,00

85395 0,00 7 048 188,00

0,00 0,00

0,00 7 048 188,00

855 0,00 12 998,00

0,00 0,00

85501 0,00 12 998,00

0,00 0,00

0,00 12 998,00

-7 656 381,00 10 578 000,00

-593 193,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 388 610,00 3 795 417,00

Ogółem: 75 192 643,00 78 114 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 763 322,00 5 776 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 763 322,00 5 776 320,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 048 188,00

Rodzina 11 939 608,00 11 952 606,00

Pozostała działalność 120 786,00 7 168 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 786,00 7 168 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 178 600,00 1 526 600,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 048 188,00 0,00

Pozostała działalność 8 226 788,00 1 526 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

601 666,00 610 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 601 666,00 610 431,00

Pomoc społeczna 9 149 777,00 2 458 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 035,00 50 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 45 144,00 57 244,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

208 800,00 209 380,00

Różne rozliczenia 45 144,00 57 244,00

Urzędy wojewódzkie 208 800,00 209 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 208 800,00 209 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 038 619,00 2 689 379,00 2 689 379,00 23 400,00 2 665 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 349 240,00 7 349 240,00 0,00

-17 975,00 -17 975,00 -17 975,00 0,00 -17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 975,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 975,00 267 975,00 0,00

10 301 619,00 2 684 404,00 2 684 404,00 23 400,00 2 661 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 215,00 7 617 215,00 0,00

6 083 161,00 1 616 528,00 1 616 528,00 23 400,00 1 593 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 633,00 4 466 633,00 0,00

-17 975,00 -17 975,00 -17 975,00 0,00 -17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 078 186,00 1 611 553,00 1 611 553,00 23 400,00 1 588 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 633,00 4 466 633,00 0,00

116 147,00 116 147,00 116 147,00 0,00 116 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 975,00 -17 975,00 -17 975,00 0,00 -17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 172,00 98 172,00 98 172,00 0,00 98 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 892,00 590 892,00 590 892,00 0,00 590 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 892,00 603 892,00 603 892,00 0,00 603 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 426,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 050,00 1 852 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 975,00 267 975,00 0,00

2 124 401,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 025,00 2 120 025,00 0,00

852 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 050,00 852 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 050,00 1 102 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 975,00 17 975,00 0,00

17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 975,00 17 975,00 0,00

3 761 056,00 733 566,00 733 566,00 0,00 733 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 490,00 27 490,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 056,00 822 566,00 822 566,00 0,00 822 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 490,00 27 490,00 3 000 000,00

118 187,00 118 187,00 118 187,00 0,00 118 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 987,00 130 987,00 130 987,00 0,00 130 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 687,00 28 687,00 28 687,00 0,00 28 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 487,00 31 487,00 31 487,00 0,00 31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/410/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 586 500,00 586 500,00 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 700,00 659 700,00 659 700,00 0,00 659 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

21 933,00 21 933,00 21 933,00 0,00 21 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 933,00 91 933,00 91 933,00 0,00 91 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 369,00 28 879,00 28 879,00 0,00 28 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 490,00 27 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 369,00 31 879,00 31 879,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 490,00 27 490,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 467 455,00 5 975 936,00 5 590 564,00 4 107 279,00 1 483 285,00 0,00 370 372,00 15 000,00 0,00 0,00 1 491 519,00 1 491 519,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -1 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448 455,00 5 956 936,00 5 571 564,00 4 106 279,00 1 465 285,00 0,00 370 372,00 15 000,00 0,00 0,00 1 491 519,00 1 491 519,00 0,00

5 849 850,00 4 822 850,00 4 811 938,00 4 107 279,00 704 659,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -1 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 850,00 4 803 850,00 4 792 938,00 4 106 279,00 686 659,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 018,00 68 018,00 68 018,00 0,00 68 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 018,00 29 018,00 29 018,00 0,00 29 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 464 519,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 464 519,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

385 215,00 255 215,00 234 515,00 12 953,00 221 562,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 457,00 29 457,00 12 000,00 0,00 12 000,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 672,00 284 672,00 246 515,00 12 953,00 233 562,00 17 457,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

246 789,00 136 789,00 122 627,00 12 953,00 109 674,00 0,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 457,00 29 457,00 12 000,00 0,00 12 000,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 246,00 166 246,00 134 627,00 12 953,00 121 674,00 17 457,00 14 162,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 457,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 379 146,00 23 486 592,00 21 873 417,00 18 812 609,00 3 060 808,00 1 026 000,00 88 090,00 499 085,00 0,00 0,00 892 554,00 892 554,00 0,00

-152 067,00 -152 067,00 -152 067,00 -131 267,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 832,00 304 832,00 162 832,00 136 460,00 26 372,00 140 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 531 911,00 23 639 357,00 21 884 182,00 18 817 802,00 3 066 380,00 1 166 000,00 90 090,00 499 085,00 0,00 0,00 892 554,00 892 554,00 0,00

5 158 435,00 5 043 435,00 3 707 314,00 3 258 996,00 448 318,00 1 026 000,00 5 000,00 305 121,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-129 167,00 -129 167,00 -129 167,00 -108 367,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 067,00 259 067,00 117 067,00 103 460,00 13 607,00 140 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 335,00 5 173 335,00 3 695 214,00 3 254 089,00 441 125,00 1 166 000,00 7 000,00 305 121,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 911,00 813 911,00 813 911,00 813 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 460,00 103 460,00 103 460,00 103 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 371,00 917 371,00 917 371,00 917 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 700,00 472 700,00 472 700,00 472 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 673,00 -77 673,00 -77 673,00 -77 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 027,00 395 027,00 395 027,00 395 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 726,00 65 726,00 65 726,00 65 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 470,00 -29 470,00 -29 470,00 -29 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 256,00 36 256,00 36 256,00 36 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312,00 8 312,00 8 312,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 -1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 088,00 7 088,00 7 088,00 7 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 073,00 78 073,00 78 073,00 0,00 78 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 073,00 58 073,00 58 073,00 0,00 58 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476,00 3 476,00 3 476,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 476,00 4 476,00 4 476,00 0,00 4 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 887,00 162 887,00 162 887,00 0,00 162 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 494,00 174 494,00 174 494,00 0,00 174 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 411,00 977 411,00 973 611,00 816 638,00 156 973,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 911,00 1 008 911,00 1 005 111,00 848 138,00 156 973,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 447,00 644 447,00 644 447,00 644 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 947,00 675 947,00 675 947,00 675 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 473,00 42 473,00 42 473,00 42 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 973,00 40 973,00 40 973,00 40 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 101,00 115 101,00 115 101,00 115 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 601,00 116 601,00 116 601,00 116 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 828,00 128 828,00 128 828,00 128 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 428,00 107 428,00 107 428,00 107 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

18 813,00 18 813,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 013,00 16 013,00 16 013,00 16 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631,00 2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,00 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 971,00 98 971,00 98 971,00 98 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 971,00 80 971,00 80 971,00 80 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 277,00 374 277,00 178 314,00 1 298,00 177 016,00 0,00 16 000,00 179 963,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 042,00 387 042,00 191 079,00 1 298,00 189 781,00 0,00 16 000,00 179 963,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

26 230,00 26 230,00 26 230,00 0,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 995,00 38 995,00 38 995,00 0,00 38 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 050,00 577 050,00 575 034,00 174 019,00 401 015,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 090,00 53 090,00 53 090,00 1 000,00 52 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 140,00 630 140,00 628 124,00 175 019,00 453 105,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

557 050,00 557 050,00 555 034,00 164 019,00 391 015,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 090,00 53 090,00 53 090,00 1 000,00 52 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 140,00 610 140,00 608 124,00 165 019,00 443 105,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771,00 2 771,00 2 771,00 2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 499,00 94 499,00 94 499,00 0,00 94 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 982,00 41 982,00 41 982,00 0,00 41 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 481,00 136 481,00 136 481,00 0,00 136 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 366,00 273 366,00 273 366,00 0,00 273 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 108,00 10 108,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 474,00 283 474,00 283 474,00 0,00 283 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 978,00 3 622 978,00 2 300 978,00 1 130 098,00 1 170 880,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 595,00 3 605 595,00 2 283 595,00 1 111 065,00 1 172 530,00 0,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033,00 19 033,00 19 033,00 19 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 033,00 19 033,00 19 033,00 19 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 -19 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 612,00 213 612,00 135 046,00 116 395,00 18 651,00 0,00 78 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 383,00 222 383,00 135 046,00 116 395,00 18 651,00 0,00 87 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 016,00 78 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 787,00 86 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 432,00 68 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 432,00 76 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 584,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 355,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000 592,00 4 681 249,00 4 681 249,00 311 637,00 4 369 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 319 343,00 4 319 343,00 0,00

-369 005,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 005,00 -367 005,00 0,00

20 280,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 7 280,00 0,00

8 651 867,00 4 692 249,00 4 692 249,00 311 637,00 4 380 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 618,00 3 959 618,00 0,00

860 661,00 53 680,00 53 680,00 12 819,00 40 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 981,00 806 981,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 661,00 53 680,00 53 680,00 12 819,00 40 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 981,00 806 981,00 0,00

7 446,00 7 446,00 7 446,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446,00 9 446,00 9 446,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 415,00 33 415,00 33 415,00 0,00 33 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 415,00 31 415,00 31 415,00 0,00 31 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 377,00 380 600,00 380 600,00 0,00 380 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 777,00 620 777,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 7 280,00 0,00

1 008 657,00 380 600,00 380 600,00 0,00 380 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 057,00 628 057,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 806 981,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 331 561,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 806 981,00 0,00

zmniejszenie -367 005,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 698 566,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

620 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 777,00 620 777,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280,00 7 280,00 0,00

628 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 057,00 628 057,00 0,00

3 488 934,00 597 349,00 597 349,00 0,00 597 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 585,00 2 891 585,00 0,00

-367 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 005,00 -367 005,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 929,00 608 349,00 608 349,00 0,00 608 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 580,00 2 524 580,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 750,00 432 750,00 432 750,00 0,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 750,00 442 750,00 442 750,00 0,00 442 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 598,00 1 069 598,00 0,00

-115 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 149,00 -115 149,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 449,00 954 449,00 0,00

1 821 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 987,00 1 821 987,00 0,00

-251 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 856,00 -251 856,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 131,00 1 570 131,00 0,00

512 665,00 421 667,00 42 867,00 0,00 42 867,00 360 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 90 998,00 90 998,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 665,00 441 667,00 42 867,00 0,00 42 867,00 380 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 90 998,00 90 998,00 0,00

390 800,00 390 800,00 12 000,00 0,00 12 000,00 360 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 800,00 410 800,00 12 000,00 0,00 12 000,00 380 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 673 133,00 47 820 534,00 39 855 254,00 24 888 873,00 14 966 381,00 3 782 000,00 1 919 564,00 1 413 716,00 0,00 850 000,00 18 852 599,00 15 852 599,00

-600 080,00 -233 075,00 -233 075,00 -151 300,00 -81 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 005,00 -367 005,00 0,00

831 055,00 555 800,00 367 572,00 137 460,00 230 112,00 177 457,00 10 771,00 0,00 0,00 0,00 275 255,00 275 255,00 0,00

66 904 108,00 48 143 259,00 39 989 751,00 24 875 033,00 15 114 718,00 3 959 457,00 1 930 335,00 1 413 716,00 0,00 850 000,00 18 760 849,00 15 760 849,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 186 751,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 553 756,00 0,00

zmniejszenie -367 005,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 570 131,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -251 856,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 954 449,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 821 987,00 0,00

zmniejszenie -115 149,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 069 598,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 524 580,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -367 005,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 891 585,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

208 800,00 208 800,00 208 800,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 380,00 209 380,00 209 380,00 209 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 800,00 208 800,00 208 800,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 380,00 209 380,00 209 380,00 209 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 244,00 156 244,00 156 244,00 156 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 729,00 156 729,00 156 729,00 156 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 463,00 30 463,00 30 463,00 30 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 547,00 30 547,00 30 547,00 30 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 128,00 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139,00 4 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 015,00 120 015,00 120 015,00 25 998,00 94 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 11 713,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 115,00 132 115,00 132 115,00 37 711,00 94 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294,00 3 294,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681,00 3 681,00 3 681,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294,00 3 294,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681,00 3 681,00 3 681,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 741,00 34 741,00 34 741,00 25 998,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 713,00 11 713,00 11 713,00 11 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 454,00 46 454,00 46 454,00 37 711,00 8 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 542,00 24 542,00 24 542,00 24 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 862,00 9 862,00 9 862,00 9 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 404,00 34 404,00 34 404,00 34 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2350

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla 

jednostki spoza sektora 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 149 777,00 9 149 777,00 1 071 217,00 531 767,00 539 450,00 0,00 8 078 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 710 621,00 -6 710 621,00 -139 188,00 0,00 -139 188,00 0,00 -6 571 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 198,00 19 198,00 19 198,00 10 433,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 354,00 2 458 354,00 951 227,00 542 200,00 409 027,00 0,00 1 507 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 666,00 601 666,00 601 166,00 491 691,00 109 475,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765,00 8 765,00 8 765,00 0,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 431,00 610 431,00 609 931,00 491 691,00 118 240,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 244,00 28 244,00 28 244,00 0,00 28 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 765,00 8 765,00 8 765,00 0,00 8 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 009,00 37 009,00 37 009,00 0,00 37 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 226 788,00 8 226 788,00 162 297,00 11 705,00 150 592,00 0,00 8 064 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 710 621,00 -6 710 621,00 -139 188,00 0,00 -139 188,00 0,00 -6 571 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 433,00 10 433,00 10 433,00 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 600,00 1 526 600,00 33 542,00 22 138,00 11 404,00 0,00 1 493 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064 491,00 8 064 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 064 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 571 433,00 -6 571 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 571 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 058,00 1 493 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 533,00 9 533,00 9 533,00 9 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 433,00 18 433,00 18 433,00 18 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769,00 1 769,00 1 769,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 892,00 145 892,00 145 892,00 0,00 145 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 188,00 -139 188,00 -139 188,00 0,00 -139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704,00 6 704,00 6 704,00 0,00 6 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 786,00 120 786,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 048 188,00 7 048 188,00 139 188,00 0,00 139 188,00 0,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 974,00 7 168 974,00 140 274,00 0,00 140 274,00 0,00 7 028 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 786,00 120 786,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 048 188,00 7 048 188,00 139 188,00 0,00 139 188,00 0,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 974,00 7 168 974,00 140 274,00 0,00 140 274,00 0,00 7 028 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 909 000,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 188,00 139 188,00 139 188,00 0,00 139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 188,00 139 188,00 139 188,00 0,00 139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 939 608,00 11 939 608,00 850 842,00 656 575,00 194 267,00 0,00 11 088 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 998,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 952 606,00 11 952 606,00 850 842,00 656 575,00 194 267,00 0,00 11 101 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 763 322,00 5 763 322,00 18 736,00 18 730,00 6,00 0,00 5 744 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 998,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776 320,00 5 776 320,00 18 736,00 18 730,00 6,00 0,00 5 757 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 744 586,00 5 744 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 744 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 998,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 584,00 5 757 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 757 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 670 587,00 22 670 587,00 3 383 561,00 1 423 140,00 1 960 421,00 0,00 19 287 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 710 621,00 -6 710 621,00 -139 188,00 0,00 -139 188,00 0,00 -6 571 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 093 064,00 7 093 064,00 171 066,00 22 726,00 148 340,00 0,00 6 921 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 030,00 23 053 030,00 3 415 439,00 1 445 866,00 1 969 573,00 0,00 19 637 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6100

60095

6050

6060

6100

700

70095

6050

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6060

75077

6057

6059

754

75412

6060

Samochód OSP Kulesze 110 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 428 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 669,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 35 669,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 850,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup samochodu Nissan Pick Up 27 000,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 464 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 027 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 1 000 000,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 5 000,00

Administracja publiczna 1 491 519,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 671,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 385 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu użytkowania we 

wsi Dziękonie - dokumentacja projektowa
27 490,00

Informatyka 390 671,00

Pozostała działalność 390 671,00

Gospodarka mieszkaniowa 27 490,00

Pozostała działalność 27 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 490,00

Rembak dla Sołectwa Potoczyzna 17 975,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyzwolenia w Mońkach 1 000 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 975,00

Pozostała działalność 2 120 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 050,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyzwolenia w Mońkach 892 050,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 1 697 911,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 651 049,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 1 651 049,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 15 000,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
542 848,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 30 000,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 429 825,00

Dokumentacja projektowa dróg na terenie Gminy Mońki 100 000,00

Transport i łączność 6 586 658,00

Drogi publiczne gminne 4 466 633,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 815 584,00

Wykaz zadań inwestycyjnych gminy Mońki na 2022 r.

Treść Wartość

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/410/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



801

80101

6050

80104

6050

80195

6050

853

85395

6060

855

85516

6050

900

90015

6050

90095

6057

6059

926

92601

6050

92695

6060

Budowa placu zabaw Żodzie 15 564,00

Razem 13 595 209,00

Budowa placu zabaw Rybaki 14 275,00

Budowa placu zabaw we wsi Boguszewo 21 307,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 28 044,00

Pozostała działalność 51 146,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 146,00

Obiekty sportowe 39 852,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 852,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 11 808,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 566 631,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 3 500,00

Kultura fizyczna 90 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 131,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 449,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 449,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 202 950,00

Pozostała działalność 2 524 580,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zyburty (projekt) 9 163,00

Budowa ośwoetlenia ulicznego Zblutowo (projekt) 9 574,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 057,00

Budowa oświetlenia ulicznego Hornostaje 23 370,00

Budowa oświetlenia ulicznego Łupichy 48 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 152 637,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 628 057,00

Rozbudowa Żłobka "Słoneczny Zakątek" w Mońkach 331 704,00

Zakup schodołazu gąsiennicowego do Złobka "Słoneczny Zakątek" w 

Mońkach
29 101,00

Rodzina 360 805,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 360 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 805,00

Pozostała działalność 491 877,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 491 877,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 491 877,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 877,00

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w budynku SP 1 w Mońkach 250 000,00

Przebudowa instalacji elektrycznej w budyku przedszkola przy ul. 

Głowackiego
30 000,00

Pozostała działalność 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przedszkola 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Modernizacja budynku przedszkola ul. Konopnickiej 1 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 554,00

Dobudowa windy do budynku Szkoły Podst. Nr 2 ul. Leśna 3 w Mońkach 435 276,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego 

w Mońkach przy ul. Leśnej 3
92 278,00

Oświata i wychowanie 892 554,00

Szkoły podstawowe 527 554,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 2



 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 460 043,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 528 732,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 149 768,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 237 468,00 

4 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 000 000,00 

5 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 12 255 640,00 

6 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 288 435,00 

Rozchody ogółem:  3 617 167,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 528 732,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 800 000,00 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 288 435,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/410/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



 
 
 

  
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2022 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 
92109 § 6220 258 102,00 

1 225 000,00 
 
 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

40.000,00   
340.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 171 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 
80104 § 2350 0,00 

1 166 000,00 
3 681,00 0,00 

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 1 030 557,00 0,00 0,00 3 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 806 981,00 0,00 0,00 

4 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 
Mońkach 

85111 § 6220 50 000,00 0,00 0,00 4 
Ochotnicza Straż Pożarna  

75412 § 2820 17 457,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM 1 338 659,00 2 396 000,00 0,00  OGÓŁEM 1 204 438,00 1 169 681,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/410/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/410/22 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 26 października 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2022rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów jst 
dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na : 

I. Dochody budżetowe wzrosły o kwotę 2 921 619,00,00 zł w związku z : 

1. przyznania dla gminy dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, 

2. otrzymaniem pism z PUW zwiększających dotację na zadania z zakresu: 

- realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej rozdział 75011, 

- dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom rozdział 80153, 

- administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci na 2022 r rozdział 85501, 

- sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie rozdział 85295, 

- finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi rozdział 85203, 

3. wpływ z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym „małpki” – 
kwota 41 982,00 zł, 

4. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 11 108,00 zł, 

5. zwiększenie dochodów nie przewidzianych w budżecie oraz przeniesienia pomiędzy rozdziałami. 

6. zmniejszenie dochodów w związku z przeniesieniem realizacji zadania inwestycyjnego „ Rewitalizacja 
obszarów zdegradowanych w Mońkach „ na rok 2023 kwota 593 193,00 zł, 

II . Wydatki wzrosły o kwotę 613 418,00 zł i wynikało to z przyjęcia do realizacji programów na które 
otrzymaliśmy środki , jak również na wniosek kierowników UM i dyrektorów jednostek. 

1. Zmianie uległy wydatki inwestycyjne : 

- przeniesiono zadanie współfinansowane ze środkami UE na rok 2023 „ Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Mońkach” 

- wprowadzono zakup rębaka z Funduszu Sołeckiego Potoczyzny, 

- zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne „ Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Wyzwolenia 
w Mońkach „ – kwota 250 000,00 zł 

- zwiększono wartość zadania inwestycyjnego „ Budowa oświetlenia ulicznego Hornostaje” – kwota 7 280,00 zł 

2. Na wniosek kierowników referatów i dyrektorów jednostek zwiększono wydatki bieżące oraz dokonano 
przesunięć pomiędzy paragrafami. 

II. Zmianie uległ załącznik inwestycyjny , dotacyjny oraz załącznik przychodów i rozchodów w związku 
z wprowadzonymi zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B941365-5A97-4D36-8D69-E5422FCF5DB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 2 Cyfra rzymska II



